Принят на общем собрании работников
муниципального бюджетного
дошкольного образовательного
учреждения детского сада №2
«Колокольчик» Старооскольского
городского округа
протокол №2 от «13» марта 2023 г.

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

(регистрационный номер 42-03-10/237 от 21 декабря 2022 года)

муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детского сада №2 «Колокольчик» Старооскольского

городского округа
на 2023 -  2025 г.г.

От работодателя:
заведующий
МБДОУ ДС №2 «Колокольчик»/

Травкина С.С.
«14» марта 2023 Года

От работников:
Председатель первичной
профсоюзной организации
МБДОУ ДС №2 «Колокольчик»
Бородина О.Н.
«14» марта 2023 года

Отметка отдела труда
администрации Старооскольского
городского округа КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР

зарегистрирован в отделе по труду и социальному

партнерству департамента по экономическому

развитию администрации Старооскольского
городского округа ьалгородской области

/Чата: « /$  » _____
Регистрационный Ш  _
Попись

ответственного лица

I

Правила внутреннего трудового распорядка МБДОУ ДС №2
«Колокольчик» (Приложение №2 к Коллективному договору между
администрацией и трудовым коллективом муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада №2 «Колокольчик»
Старооскольского городского округа на 2023 -  2025 гг.) раздел 1, пункт 1.16.
дополнить абзацем следующего содержания:

-  лица, признанные иноагентами, не имеют права осуществлять
просветительскую деятельность в отношении несовершеннолетних и
(или) педагогическую деятельность в государственных и
муниципальных образовательных организациях (ст. 5, ч. 9 ст. 11
Федерального закона от 14.07.2022 N 255-ФЗ, ч. 1.1 ст. 12.2, ч. 4.1 ст.46
Закона об образовании в Российской Федерации).

Настоящее дополнение является неотъемлемой частью Коллективного
договора между администрацией и трудовым коллективом муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №2
«Колокольчик» Старооскольского городского округа на 2023 -  2025 г.г.

Остальные условия Коллективного договора, незатронутые настоящими
изменениями, остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои
обязательства.

Дополнительного соглашение вступает в силу со дня его подписания.

Дополнительное соглашение составлено и подписано в трех
экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.